
5° TROFEO CITTA' DI ALBENGA

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m ARRIVO Record

100 m Dorso - Ragazzi Femmine
Finale

MAN 1'07.22

Serie 1
1 5 D'ALESSANDRO Giulia 2001 ITA Nuoto Club Liguria 34.26 36.73 1'10.99
2 7 DELORENZI Giada 2000 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur 37.51 38.20 1'15.71
3 3 TUSCANO Margherita 2001 ITA AICS Pavia Nuoto 36.85 39.62 1'16.47
4 2 BISIO Eleonora 2001 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur 37.49 39.61 1'17.10
5 6 DIVANO Giulia 2000 ITA Amatori Nuoto Savona 37.52 39.88 1'17.40
6 1 DE ANDREIS Valeria 2001 ITA Idea Sport ssd - Genova 38.80 41.81 1'20.61
7 8 ARESI Arianna 2001 ITA Idea Sport ssd - Genova 39.78 42.76 1'22.54

NON CLASSIFICATI

4 CUNEO Stefania 2000 ITA Nuoto Club Liguria SQ
Nuotata irregolare

    Pubblicata: 15/03/2014 ore 17:18

Serie 2
1 4 MUGHERINO Giulia 2001 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur 39.50 40.60 1'20.10
2 5 CHIAPPINO Matilda 2001 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur 42.31 43.62 1'25.93
3 3 DALLE Federica 2000 ITA Libertas Ivrea Nuoto asd 42.26 44.15 1'26.41
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Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m ARRIVO Record

100 m Dorso - Ragazzi Femmine
Finale

Riepilogo

MAN 1'07.22

1 D'ALESSANDRO Giulia 2001 ITA Nuoto Club Liguria 34.26 36.73 1'10.99
2 DELORENZI Giada 2000 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur 37.51 38.20 1'15.71
3 TUSCANO Margherita 2001 ITA AICS Pavia Nuoto 36.85 39.62 1'16.47
4 BISIO Eleonora 2001 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur 37.49 39.61 1'17.10
5 DIVANO Giulia 2000 ITA Amatori Nuoto Savona 37.52 39.88 1'17.40
6 MUGHERINO Giulia 2001 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur 39.50 40.60 1'20.10
7 DE ANDREIS Valeria 2001 ITA Idea Sport ssd - Genova 38.80 41.81 1'20.61
8 ARESI Arianna 2001 ITA Idea Sport ssd - Genova 39.78 42.76 1'22.54
9 CHIAPPINO Matilda 2001 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur 42.31 43.62 1'25.93

10 DALLE Federica 2000 ITA Libertas Ivrea Nuoto asd 42.26 44.15 1'26.41

NON CLASSIFICATI

CUNEO Stefania 2000 ITA Nuoto Club Liguria SQ
Nuotata irregolare
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